

Договор  
№ 323  
от 10.08.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Симехвалов В.Г.  
(подпись, печать)

2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
(идентификационный № 778521)

**Обществе с ограниченной  
ответственностью "Медицинская  
помощь"**

(полное наименование работодателя)  
241037, Брянская обл., Брянский р-н. Путевка п., Рославльская ул., дом 1, офис  
1-г Стародуб, ул. Краснооктябрьская, д.100 А  
(место нахождения и организационно-правовая форма работодателя)  
3245015144  
(ИНН работодателя)  
324501001  
(КПП работодателя)  
1183256006360  
(ОГРН работодателя)  
86.10  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Селезнев Ю.А. (Ф.И.О.)	28.08.23 (дата)
	Дорофеева С.В. (Ф.И.О.)	28.08.23 (дата)
	Шумakov Р.В. (Ф.И.О.)	28.08.23 (дата)
	Кравченко Н.А. (Ф.И.О.)	28.08.23 (дата)



12.323	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13.323	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14.323	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да**	Да**
15.323	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да**	Да**
16.323	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17.323	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18.323А	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19.323	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20.323	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

\*\*\*-при занятости во вредных условиях труда не менее 80% времени смены. Рекомендовано вести фотографию рабочего дня, подтверждающую занятость во вредных условиях труда не менее 80% смены, и проведение производственного контроля в установленном порядке

Дата составления: 28.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Самохвалов В.Г. \_\_\_\_\_ (дата) 20.08.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Селезнев Ю.А. \_\_\_\_\_ (дата) 30.08.23

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Дорофеева С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 30.08.23

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Шумаков Р.В. \_\_\_\_\_ (дата) 30.08.23

Заведующий АХЧ \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кизеева Н.А. \_\_\_\_\_ (дата) 30.08.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 2508 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Звягинцев В.И. \_\_\_\_\_ (дата) 28.08.2023